
職員の紹介と、芙蓉園の利用方法についてお話ししました。詳細は掲示をご覧ください。 

《三大約束事》  ・マスクの着用 ・食事の禁止 ・利用は半日程度 

  

・脱衣所内でのおしゃべりは最小限に、マスクをつけてから 

・使用後の物品は各自で消毒 

 

また、サークル活動については個別に 

ご説明させていただいております。 

 

  

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

囲碁に夢中♡ 

 

 

  

芙蓉園日記 

小さないのち 

D V D上映会 

10月に開催を予定しておりました文化祭は、コロナ禍の影響により中止となりました。 

 

大広間懇談会 

設備の都合で今月は急遽中止と 

なりました。 

楽しみにされていた皆様には大変 

ご迷惑おかけしました。 

来月は9月 19日(土)に開催予定です。 

演目は今月予定されていた 

美空ひばりさんかなぁ～ 

どうぞお楽しみに 

サークル活動 

各サークル代表者の皆様、アンケート調査のご協力ありがとうございました。 

 

誠に残念ですが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

中庭で飼っているメダカがたくさん卵を産んで赤ちゃんが 

いっぱいになりました。 

眺めているとコロナやいろんな悩みなんか忘れて癒されちゃいま

すよ。 

自宅で飼ってみたい方いませんか。里親募集中です。 

 

 

徐々にサークルさんが戻ってきてくれてい

ます。 

サークルさんには特徴に合わせ感染対策を

行っていただいています。 

そのため接触がある、大声を出す、食事をす

るなどのサークルに関しましてはまだ活動

ができません。そしてサークル独自の判断で

活動を自粛されているところも多くあるの

が現状です。 

新しいサークル誕生 

民  謡 ふよう会  第 2火曜日・第 3月曜日 午後 

 

ハ ピ ネ ス 体 操   毎週火曜日       午後 

 

カラオケ 新酔芙蓉  第 1，3金曜日      午前 

 

カラオケサークル酔芙蓉、ふよう短歌会は 

大変残念ですが解散となりました。 

今まで芙蓉園をご利用いただき、ありがとうございました。 

これからも一般利用者さんとして遊びに来てくださいね。 

ぬり絵 
習陶会 麻雀あじさい 棋友会 囲碁 

https://www.blogger.com/blog/post/edit/1777376176835450631/1789806522750100090

